[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЁГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2024 № 26
д.Ёгла
О внесении изменений в постановление Администрации Ёгольского сельского поселения от 25.02.2013 № 7 «Об  образовании  комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом президента РФ от 25.01.2024 № 71, Администрация Ёгольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в порядок работы комиссию по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности  муниципальной службы в Администрации Ёгольского сельского поселения и  урегулированию конфликта интересов (далее Порядок):

      Пункт 9. Основаниями для проведения заседания Комиссии являются: дополнить  абзацем «г» следующего содержания:

г)  уведомление государственного служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов
2. Специалисту по работе с кадрами Администрации Ёгольского сельского поселения ознакомить с настоящим постановлением  муниципальных служащих Администрации сельского поселения под роспись.

3. Опубликовать постановление в бюллетене - «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на официальном сайте сельского поселения

Глава сельского поселения                                                     Н.В.Герасимова